Муниципальное образовательное учреждение

«Коптевская основная школа»

ПРИКАЗ

от 22.08.2022         №187-б

О назначении денежной компенсации

расходов на оплату питания обучающимся с

ограниченными возможностями здоровья в

МОУ «Коптевская ОШ», обучающихся на

дому по адаптированным основным

общеобразовательным программам  на 2022

-2023 учебный год

 В соответствии с ФЗ- 273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской

Федерации», на основании постановления администрации МО

«Новоспасский район» № 407 от 04.06.2020г. «Об утверждении Порядка

предоставления денежной компенсации расходов на оплату питания

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных

общеобразовательных организациях, осуществляющих образовательную

деятельность по адаптированным основным общеобразовательным

программам, обучение которых муниципальными общеобразовательными

организациями муниципального образования «Новоспасский район»

Ульяновской области организовано на дому», Уставом школы, протокола №1

от 19.08.2022г. заседания комиссии по распределению льготного и

бесплатного питания со 01 сентября 2022 года по 31 мая 2023 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список обучающихся для предоставления денежной

компенсации расходов на оплату питания обучающимся с ограниченными

возможностями здоровья по адаптированным основным

общеобразовательным программам в МОУ «Коптевская ОШ», обучение

которых организованно на дому (приложение 1)

2.Предоставить денежную компенсацию на оплату питания 1 (одному)

обучающему МОУ «Коптевская ОШ» с ограниченными возможностями

здоровья на дому из расчета 3 (три) учебных дня в неделю согласно

утвержденного расписания и в соответствии с утвержденным списком

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы     Д.Г. Плеханов

  Приложение №1

к приказу№187-б от  22.08.2022

Список обучающихся, для предоставления

денежной компенсации расходов на оплату питания обучающимся с

ограниченными возможностями здоровья в МОУ «Коптевская ОШ»,

обучающихся на дому по адаптированным основным общеобразовательным

программам с 01 сентября 2022 года по 31 мая 2023 года

№

п/п

Фамилия, имя учащегося Класс

1. Павлов Ярослав 1